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יוסף חולייסי (אסיר)
נ ג ד

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
[17.05.2017]

לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר וב"כ עו"ד סיניה חריזי-מוזס

ב"כ המשיב, עו"ד מצדה מועלם
החלטה

העותר מלין על סירוב המשיב לשלבו בסבב חופשות.
העותר מרצה עונש מאסר בן שנה ושמונה חודשים בגין עבירות אלימות. הוא צפוי לרצות את מאסרו המלא ביום

16.5.18 ומסווג תחת קטגוריה ב/1.
העותר מדגיש את תפקודו החיובי בבית המאסר, את רצונו להשתלב בהליך טיפולי ואת היעדר המסוכנות הנשקפת
ממנו ככל שישולב בסבב חופשות. עוד נטען כי מדובר במאסרו הראשון של העותר, וכי עסקינן במאסר קצר ביחס

לעבירות שבוצעו בשנת 2014, מבלי שיש בהן כדי לאפיין את דפוסי חייו של העותר. עוד מדגיש העותר כי לבית
המשפט קיים שיקול דעת המאפשר התערבות בהחלטת המשיב שכן השתלבות בהליך טיפולי מהווה רק אחד

מהרכיבים המגדירים התנהגות חיובית בבית המאסר.
המשיב, מצדו, סומך את התנגדותו לשלב את העותר בסבב חופשות לעת זו, על עמדת גורמי הטיפול לפיה בהיעדר
טיפול יעודי משמעותי לא ניתן להמליץ על שילוב העותר על סבב חופשות מהבחינה הסוציאלית. מובהר כי קבוצה

טיפולית יעודית עתידה להיפתח בחודש יולי שנה זו וכי התאמת העותר להשתלב בה תיבחן בהתאם. לצד זאת, מובהר
כי העותר יוכל להגיש בקשה מחודשת לוועדת החופשות כבר ביום 3.6.17.

לאחר עיון בטענות הצדדים ולאחר התרשמות ממכלול נסיבות העניין, שוכנעתי כי יש לדחות את העתירה.
אכן, כהפניית המשיב, אחד מהתנאים הנדרשים על מנת שאסיר ישולב בסבב חופשות, הוא שילוב בטיפול המתאים

למצבו והיתרמותו מטיפול זה. אין חולק כי אין בנמצא התרשמות שכזו מאת גורמי הטיפול בשלב זה. הסתמכות
המשיב על עמדת גורמי הטיפול אינה יכולה להיחשב כבלתי סבירה. כפי שציין המשיב, קבוצות טיפוליות אינן נפתחות

עפ"י דרישתם של אסירים אלא עפ"י סדרי עדיפויות, תקציבים וכד'. לא ניתן לומר שאין בנמצא הליך טיפולי על הפרק
שבו ניתן לשלב את העותר כך שהעובדה שלא שולב בהליך טיפולי עד כה, אינה מכרעת. ככל שלא תימצא מסגרת

טיפולית בעבור העותר ובקרוב, יכול שתשתנה ההחלטה בהקשר זה.
האיזון בין האינטרסים השונים מוצא ביטויו בבחינת התאמה שתיערך לעותר טרם הקבוצה הטיפולית שעתידה להיפתח

בחודש יולי וכן בהזמנת העותר להגיש בקשה מחודשת לוועדת החופשות כבר בתחילת החודש הבא.
חזקה על המשיב שיבחן את התאמת העותר בנפש חפצה.

לאור כל אלו, לא ראיתי לנכון בהחלטתו הסבירה של המשיב והעתירה נדחית בזאת.
ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.
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